
DVT Hradišťský potok, Hříchovice, ř.km 7,605 – 7,835, úprava koryta-BOZP Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě

1

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě
Číslo smlouvy příkazce: 2547/2020

SMLUVNÍ STRANY

Příkazce: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání ve věcech smluvních: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické
oprávněni jednat ve věcech technických: XXXXXXXXX, ředitel sekce technické

XXXXXXXXX, vedoucí oddělení realizace investic
XXXXXXXXX, referent oddělení realizace investic

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: XXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX
(dále jen „příkazce“)

a 

Příkazník: SINNET.EU s.r.o.
sídlo: Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Praha 6
zastoupená: Romanem Rohlou, jednatelem
oprávněn jednat ve věcech smluvních: XXXXXXXXX, ředitel, tel: XXXXXXXXX
oprávněna jednat ve věcech technických: XXXXXXXXX, koordinátor BOZP, tel: XXXXXXXXX
IČO: 28741447
DIČ: CZ28741447
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: XXXXXXXXX
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 182802
e-mail: XXXXXXXXX
(dále jen „příkazník“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, k příkazní smlouvě na výkon činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve fázi realizace stavby „DVT Hradišťský 
potok, Hříchovice, ř.km 7,605 – 7,835, úprava koryta“ ze dne 21. 1. 2021.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že tato příkazní smlouva na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci souvisí se smlouvou o dílo č. 2321/2020 na realizaci stavby 
„DVT Hradišťský potok, Hříchovice, ř.km 7,605 – 7,835, úprava koryta“, u které byl 
prodloužen termín předání a převzetí dokončeného díla dodatkem č. 1 nejpozději do jednoho 
měsíce po dokončení stavebních prací s tím, že termín dokončení stavebních prací na díle byl 
prodloužen nejpozději do 130 kalendářních dní od výzvy objednatele k pokračování prací. 

Z těchto důvodů je nutné prodloužit i výkon koordinátora BOZP, který řeší právě tato příkazní 
smlouva. 



DVT Hradišťský potok, Hříchovice, ř.km 7,605 – 7,835, úprava koryta-BOZP Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě

2

II.

Vzhledem k výše uvedenému dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou příkazní smlouvu takto:

Článek II. „DOBA PLNĚNÍ“ nově zní:

Příkazník se zavazuje činnost sjednanou v čl. I. smlouvy pro příkazce provádět po dobu realizace 
stavby až do dne dokončení stavebních prací na díle, po dobu 30 měsíců, v předpokládaném termínu 
od února 2021 do srpna 2022. Činnost bude vykonávána v místě stavby a v sídle příkazníka nebo na 
jiném místě určeném příkazcem po dohodě s příkazníkem. 

zahájení činnosti: po předání staveniště zhotoviteli, tj. od 9. 3. 2021.
dokončení činnosti: do 31. 8. 2022.

Článek III. „CENA“, odstavec 1. nově zní:

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy příkazníkem se sjednává dohodou smluvních stran takto:

Cena za vypracování aktualizace plánu BOZP     XXXXXXXXX
Cena za 1 návštěvu stavby     XXXXXXXXX
Předpokládaný počet návštěv – 36 – cena za 36 návštěv XXXXXXXXX
Celková předpokládaná cena po dobu výstavby 158.872,00 Kč bez DPH
(slovy: jedno sto padesát osm tisíc osm set sedmdesát dva korun českých).

III.

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

příkazce: příkazník:

V Praze dne ……………… V Praze dne …………………..

.................................................. .........................…………………
XXXXXXXXX Roman Rohla
ředitel sekce technické jednatel
Povodí Vltavy, státní podnik SINNET.EU s.r.o.


